－1－

中石大东发〔2021〕38号

各有关单位：

我校第四届教学工作督导组聘期已满，为充分发挥专家在教

学管理中的督导、检查和评价作用，进一步加强教学质量管理，

提高人才培养质量，经研究，决定成立中国石油大学（华东）第

五届教学工作督导组。现将本届督导组成员名单公布如下：

组  长：王殿生

副组长：国景星  赵永瑞  孙燕芳  孙秀丽

 －2－

成  员（按姓氏笔画排序）：

于翠萍  马文忠  王芳珠  王爱玲  王鸿膺

牛文杰  田国兴  石乐义  石永军  付  静

任旭虎  华陈权  刘  宝  刘  芳  刘  峰

齐卫华  孙清滢  孙淑凤  杜殿发  李宗民

何立华  谷建伟  张卫东  张加胜  张在龙

张克舫  张英莉  张彦廷  张琼声  张福明

陈效新  郑立垠  赵修太  郝  点  柳云骐

贾  寒  徐小峰  殷晓康  康雷闪  黄炳家

商  勇  韩  彬  程旭东  甄玉花  解晓燕

樊彦国

中国石油大学（华东）

2021 年 11 月 8日

中国石油大学(华东)党委办公室、校长办公室     2021年 11月 8日印发

	Content
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2